
Plán společné obranné hry
Dávejte si pozor na své osobní věci. Peněženky, doklady, mobilní 
telefony. Noste je vždy bezpečně při sobě, nejlépe ve vnitřní  
náprsní kapse. Příruční zavazadla mějte zabezpečená zipem,  
případně zavazadlovým zámkem. Nenechávejte zavazadla bez  
dozoru. Zvýšené opatrnosti dbejte při přepravě hromadnými  
dopravními prostředky.

Na sportovních stadionech i mimo ně dodržujte pravidla  
slušného chování. Počínejte si ukázněně, dbejte pokynů policistů  
a pořadatelské služby. Fanděte, ale zůstaňte slušným  
člověkem. Nenechte se strhnout k jednání, za které byste se později  
museli stydět, případně nést následky. Vyhněte se potyčkám, rušení  
veřejného pořádku, poškozování majetku.     

www.policie.cz

KRÁDEŽ

Dejte si pozor na podvodné prodejce padělaných vstupenek  
na utkání hokejového mistrovství světa. Podvodníci se mohou  
pokusit využít vaší neznalosti. Nereagujte na jejich nabídky.  
Nenechte se ošidit ani těmi, kdo by vám chtěli nabízet předražené 
služby. Například průměrná cena taxislužby ve městech činí kolem 
25 Kč za jeden kilometr.          

V odstavených vozidlech nenechávejte žádné cenné věci. 
Vaše auto není trezor. Kabelky, laptopy, fotoaparáty odložené  
ve vozidle jsou lákadlem pro zloděje. Cennosti neponechávejte ani  
v zavazadlovém prostoru auta. Na hromadných parkovištích se  
mohou pohybovat pachatelé, kteří sledují, kam své věci ukládáte. 
Nedávejte jim příležitost.

Alkoholické nápoje se v České republice mohou konzumovat  
od 18 let. Nikdy však nesedejte pod vlivem alkoholu za volant auta.  
Při řízení motorového vozidla platí nulová tolerance požití  
alkoholu. Ve společnosti se domluvte, kdo bude řídit, a proto  
nebude pít. Nikdy nesedejte do auta, pokud si nejste jisti, že řidič 
nepil alkohol.

PODVOD

VÝTRŽNOST

VLOUPÁNÍ

ALKOHOL



Užijte si mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2015 
v České republice bez újmy na zdraví a majetku…

 
                                                   Vaše Policie České republiky

V případě protiprávního jednání volejte tísňovou 
linku Policie ČR       158.                                           

Licenci poskytla Česká televize. © Vladimír Jiránek


